
 

 

 
 

ING INTERNATIONAL 
Société d'investissement à capital variable 

3, rue Jean Piret, L-2350 Luxembourg 
Lucemburské velkovévodství 

R.C.S. Luxembourg - B 47586 
(dále jako "Společnost") 

 
 

Oznámení akcionářům 
 

Představenstvo společnosti rozhodlo o implementaci následujících změn do prospektu společnosti 
(dále jen „prospekt“) s datem říjen 2014: 
 
 
1. Změnit investiční cíle a zásady podfondů ING International - Czech Bond a ING International 

Czech Money Market přidáním následujícího vysvětlení: 
 
“(…) Převoditelné cenné papíry s pevným výnosem emitované nebo garantované českou vládou mohou představovat více než 
35 % čisté hodnoty aktiv podfondu, za předpokladu, že takováto expozice naplňuje zásadu rozložení rizik, popsanou v článku 
45(1) zákona z roku 2010”. 

 

2. Změnit investiční cíle a zásady podfondů ING International - Slovak Bond přidáním 
následujícího vysvětlení: 

 

“(…) Převoditelné cenné papíry s pevným výnosem emitované nebo garantované slovenskou vládou mohou představovat více 
než 35 % čisté hodnoty aktiv podfondu, za předpokladu, že takováto expozice naplňuje zásadu rozložení rizik, popsanou v 
článku 45(1) zákona z roku 2010”. 

 
Akcionáři, kteří nesouhlasí s výše uvedenými změnami, mohou nechat své akcie bezplatně odkoupit 
počínaje od data zveřejnění tohoto oznámení až do 17. října 2014 tak, že předloží společnosti žádost o 
odkup v souladu s postupy uvedenými v prospektu. 
 
Výše uvedené aktualizace budou popsány v novém prospektu společnosti a v dokumentu Důležité 
informace pro investory s datem říjen 2014, které budou od tohoto data na vyžádání bezplatně k 
dispozici v sídle společnosti. 
 
 
 

Představenstvo Společnosti 

 


